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Zápisnica 
 

 

Dátum : 22.2.2018 18:30hod 

 

 

 

Zasadnutie ŠK začal a viedol viceprezident pre PD, Jakub Zliechovec privítal 
všetkých prítomných a začal zasadnutie ŠK. 
 

1. Viceprezident informoval všetkých zúčastnených o programe rokovania. 
- informácia o voľbe nového prezidenta SMF 
- informácia o financovaní SMF v roku 2018 z Ministerstva školstva 
- info o držiteľoch SMF licencií 
- poplatky za licencie 
- nasadenie MS,ME 
- MACEC 
- úprava štadióna – výmena plexiskla  

 
2. Viceprezident informoval členov ŠK PD o blížiacich sa voľbách prezidenta 

SMF.  
 
3. Viceprezident informoval členov ŠK PD o výške štátnej dotácie pre SMF. 
 
4. Viceprezident informoval členov ŠK PD o počte vydaných licencií jazdcov, 

informoval tiež, že SMF licenciu získal Andrij Kobrin a pravdepodobne aj 
Andrei Popa. Kobrin ako posila do extraligového tímu a Popa, aby mohol 
jazdiť juniorské preteky v Českej republike.  
Viceprezident informoval členov ŠK PD tiež o problematike vydávania licencií 
členov SMF, každá žiadosť bude individuálne prerokovaná na ŠK PD. 

 
5. Viceprezident podal návrh zaplatiť všetkým slovenským jazdcom licencie a 

poistenia z prostriedkov ŠK PD, tak ako tomu bolo doteraz. 
ZA: 5    PROTI: 0 

 
6. Viceprezident informoval o alokáciách MS a ME , ktoré získala SMF pre rok 

2018. Aktuálne je nutné riešiť nasadenie na ME v Balakove, kde SMF dostala 
2 miesta, ktoré je potrebné obsadiť. ŠK PD nasadzuje do Balakova Patrika 
Búriho + 1 jazdec dodatočne vybratý. ŠK PD sa zaväzuje zaobstarať vhodnú 
dodávku na túto cestu pre oboch jazdcov spoločnú. 

 
7. GZ MACEC sa uskutoční 24.3.2018 v Lubline. Kalendár bude zverejnený až 

potom. Stálymi účastníkmi seriálu MACEC budú: Patrik Búri, Ján Mihálik , ktorí 
súhlasili, že sa zúčastnia všetkých kôl bez výnimky. 
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8. Viceprezident informoval, že nové pravidlá FIM prikazujú na štarte vymeniť 

drevený mantinel za priesvitný, aby rozhodca videl jazdca v 4. dráhe. Plexisklo 
zakúpilo mesto Žarnovica a inštaláciu vykonajú zodpovedné osoby za štart, p. 
Danko a p. Obrtlík. 

 
 

 
 

 
Viceprezident poďakoval prítomným za účasť a rozpustil rokovanie. 
 
 

 
 
Prítomní : Ing. Jakub Zliechovec, Mgr. Martin Búri, Ľubomír Hajdóni, Július Vallo,       
                 Patrik Búri 
 
 
 
 
 
 
 
V Žarnovici dňa : 27.02.2018 
 
 
 
 
Vypracoval : 
Ing. Jakub Zliechovec 
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